CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ n01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Of. n° 081/2021-CМА

Apiacá, 14 de junho de 2021.

Ao Ilustríssimo Senhor

Carlos Rogério dos Santos Rodrigues
Secretário Municipal de Administração
Apiacá-ES Prefeitura Municipal de Apiacá-ES

Protocolo sob n° 1299 12021

Em: 151 06 12021
Setor de Protocolo,Cngs eedo

Assunto: Solicitação Faz.

Prezado Sr. Secretário,

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria a relação com os

nomes de todos os taxistas do Município de Apiacá que possuem a concessão da
Prefeitura.

Certo de poder contar com o pronto atendimento de Vossa Senhoria,
apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

FABIANO BASILIO ZANARDI
-Presidente -